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                LATVIJAS XXVII MEISTARSACĪKSTES 
       BOULINGĀ
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Bumbas reģistrācijas forma


	Vārds, uzvārds
	

	Klubs:
	

	Bowling with
	One hand (X):
	
	
	Two hands (X):
	



Katrām sportistam ir jāiesniedz reģistrācijas veidlapa pirms kvalifikācijas maiņas sākumam (tikai baltie lauki). Vēlākais līdz oficiālo iesildīšanās noslēgumam katram sportistam ir jāizvēlas ne vairāk kā 8 bumbas, ko izmantot sacensībās. Izvēlētās bumbas ir jāatzīmē ar X laukā “Lietošanā”. 


	
Nr
	
Bumbas nosaukums:
	
[bookmark: __DdeLink__407_285391154]Sērijas numurs:
	
Lietošana
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	



!!! Katrs spēlētājs ir atbildīgs par savu bumbu atbilstību! 



Spēlētāja paraksts:_____________________________________________________________________________
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